Руководителю МКОУ «СОШ №26»
_____________________________________

                                                                                                      (Ф.И.О. руководителя)

_____________________________________

(Ф.И.О. законного представителя ребенка)

_____________________________________

                                                                                   Адрес фактического проживания

_____________________________________

                                                                                            (индекс, адрес, телефон)

_____________________________________

Паспорт: _____________________________

                                                                                                                   (номер, серия)

Заявление

      Прошу принять моего ребенка ________________________________________________

                                                                                   (Ф.И.О. ребенка)

в МКОУ «СОШ № 26», _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

     К заявлению прилагаю следующие документы (копии):

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации
 МКОУ «СОШ №26»  ознакомлен(а).

                                                                                                                          ________________

                                                                                                                                (подпись)

                                                                                                                                  «______»_______________20____г.